RIDERSLIST

IRRC Superbike
Rijnummer Achternaam

3

4

5

8
11
12
13
14
16
17
19
20
25
26
36
38
40
41
45
55
65
70
74
76
79
84
99
119
174
300
326
369
469

D'Hondt
Miller
Heitzinger
Maurer
Miguet
Nechvatal
Tomecek
Fredriks
Wagner
Kopponen
Haek
Manx
Maniguet
Grams
Coward
Kostamo
Schoots
Jacops
Cerveny
Datzer
den Besten
van Eijs
Holan
Brandenburger
Schonhals
Borovka
Webb
Polet
Goetschy
Welsing
Trocherie
Psomadakis
Galli

HAMOVE ROADRACES 2018

Voornaam
Marnix
Nico
Robert
Lukas
Fabrice
Ales
Pavel
Johan
Ricky
Jan
Kurt
Paul
Eddy
Didier
Jamie
Erno
Nadieh
Yannik
Marek
David
Joey
Rob
Kamil
Hanno
Timo
Tomas
Danny
Jean Pierre
Jonathan
Jirgen
Ryan
Foti
Yann

Land
Belgié
Duitsland
QOostenrijk
Zwitserland
Frankrijk
Tsjechié
Tsjechié
Nederland
Duitsland
Finland
Belgié
Duitsland
Frankrijk
Duitsland
Engeland
Finland
Nederland
Belgié
Tsjechié
Duitsland
Nederland
Nederland
Tsjechié
Duitsland
Duitsland
Tsjechié
Engeland
Belgié
Frankrijk
Duitsland
Frankrijk
Griekenland
Frankrijk

Motor
BMW
BMW
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
BMW
Honda
Honda
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
Suzuki
BMW
BMW
Kawasaki
Kawasaki
BMW
Suzuki
Yamaha
Yamaha
BMW
BMW
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
BMW
Kawasaki

Team

Fun Racing Team

D & M Road Racing
Roadracing Innviertel
Maurer Motosportteam
Team SRM 61
DAFIT Moto Racing
Relax Bali.com
Performance Racing Achterhoek by Tovami
2FR powered by Box44

MBH Honda Racing Team

Racing Team "Skudn & Beevn"

Manx Racing

Team Yapad Frein

G&G Motorsport by BMW Motorrad
Wepol Racing by Penz 13

Markka Racing

NSR

SJL Racing I.R.R. Team by Bike Parts
Wepol Racing by Penz 13

D & M Road Racing

Performance Racing Achterhoek

ER Team

Mc Race

MHB Racing

TT Racing

Motor Dzear Team

Wepol Racing by Penz 13

JPM Team

Goetschy Racing #74

Team Yapad Brake
Braunholz Metallbau Hannover&netMagazine
Team Gallo 469



RIDERSLIST

IRRC Supersport
Rijnummer Achternaam

8
11
12
14
19
22
32
35
44
45
51
56
58
69
74
1
84
99
104
110
111
112
116
132
134
171
174
199
216
274
310
325
330
453
655

Maurer
Witte
Paluch
Caljouw
Bannwart
Limousin
Rotter
Billega
Frotscher
Lagrive
Koski
Voit
Robert
Ceuppens
Hoffmann
Walther
Peeters
Vink
Schmitz
Kjuus
Kallio
Mertens
Mihovski
Gottardi
van Leuven
Somson
Goetschy
Bian
Zentner
Holan
Bigot
Riedl
Pilloud
Sloboda
Beume

HAMOVE ROADRACES 2018

Voornaam
Lukas
Markus
Krystian
llja

Erwan
Quentin
Jochen
John Ross
Sebastian
Matthieu
Anssi
Henrik
Nicolas
Nicolas
Laurent
Thomas
Thijs
Rens
Christian
Erik

Juha
Joeri
Tsvetomir
Luca
Kevin
Herve
Jonathan
Pierre Yves
Kai

Kamil
Alexandre
Martin
John
Miroslav
Benjamin

Land
Zwitserland
Duitsland
Polen
Nederland
Zwitserland
Frankrijk
Qostenrijk
Frankrijk
Duitsland
Frankrijk
Finland
Duitsland
Frankrijk
Belgié
Belgié
Duitsland
Nederland
Nederland
Duitsland
Noorwegen
Finland
Belgié
Bulgarije
Italié
Nederland
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Duitsland
Tsjechié
Frankrijk
Duitsland
Zwitserland
Slowakije
Duitsland

Motor
Kawasaki
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Suter Moto 2
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha

Team

Blau Power Bikes

D.X-treme Racing

Predski Racing Team
Performance Racing Achterhoek
SBRacing Team

Team 2 LSB

Team MR 32

TMC 35

Team Schleizer Dreieck
Wepol Racing

Team Hissikeskus

Road Racing Team Voit
Team Gazzz 58

Texas Racing Team

Delaur Road Racing Belgium
Team Schleizer Dreieck
Peeters Racing

Speed Up Performance Team
LSE Racing

Kjuus Racing

Markka Racing

2 Wheels Racing

Troyan Motorsport

Team PnL Racing

Stichting van Leuven Racing
HS Racing

Goetschy Racing #74

DB Michelin Road Racing Team
Zentner Racing Team

DAFIT Moto Racing

Team Lap

Murtanio Racing

SP Road Race Team

Laki RT 53

TGRT Racing Team powererd by J.K.Markering




RIDERSLIST HAMOVE ROADRACES 2018

BeNeCup - BK Superbike

Rijnummer Achternaam  Voornaam Woonplaats /Land Motor Team

3 D'Hondt Marnix Belgié BMW Fun Racing Team

4 Muller Nico Duitsland BMW D&M Road Racing

9 Folkertsma Bertus Assen BMW Bertus Folkertsma Racing Team
11 Walraven Nigel Vuren Suzuki Hoegee Suzuki Center

13 Tomecek Pavel Tsjechié Kawasaki  Relax Bali.com

14 Fredriks Johan s-Heerenhoek Kawasaki  Achterhoek Performance by Tovami
16 Wagner Ricky Duitsland BMW 2FR

17 Kopponen Jan Finland BMW MBH Honda Racing Team

19 Haek Kurt Belgié Honda Racing Team Skudn & Beevn
20 Manx Paul Duitsland BMW Manx Racing

21 Zuurbier Marcel Wellseind Yamaha Team Zuurbier

22 Cleutjens Mike Linne Yamaha Maatwerk in Zink Racing

27 Galens Steven Belgié Kawasaki

28 Leneman Bas Doetinchem BMW Leneman, keizer motorenrevisie
31 Urban Yannick Duitsland Suzuki URC

38 Kostamo Erno Finland BMW Markka Racing

39 Meersman Kenny Belgié Aprilia

41 Jacops Yannick Belgié Suzuki SJL_Racing L.r.r.t. by bike parts
43 Maes Davy Belgié Yamaha

45 Cerveny Marek Tsjechié BMW WEPOL Racing by PENZ13

55 Datzer David Duitsland BMW D&M RoadRacing

58 Lang Jarno Zwitserland Suzuki

65 den Besten Joey Borculo Kawasaki  Perfomance Racing Achterhoek
70 Vande Eecken  Patrick Belgié BMW

76 Brandenburger Hanno Duitsland Suzuki MHB-Racing

81 Muller Marcel Duitsland Kawasaki  European Racing Team

94 Hofman Michael Nieuwegein Kawasaki  Block Racing Team

123 Gerard Pierre Belgié BMW

170 Van Eijs Rob Hoensbroek Kawasaki  European Racing Team

189 Claessen Sander Belgié Aprilia

192 Elsner Marcel Duitsland Suzuki

300 Welsing Jirgen Duitsland Suzuki

636 Lésing Christian Duitsland Aprilia Gerhards Motorsport



RIDERSLIST

BeNeCup - BK Supersport
Rijnummer Achternaam

4
5

8
10
12
14
20
26
27
34
35
41
43
44
47
51
65
69
73
74
77
84
94
98
104
105
111
113
116
157
166
199
325
655

Dewilde
Harmegnies
Ladde

van de Pavert
Mertens
Caljouw
Wauters
Dupont

Lecry

Klein Gebbinck
Kohnen

Hofer

Bresson
Frotscher
Vanden Bossche
Koski

Declerck
Ceuppens

van Poederooijen
Hoffmann
Walther
Peeters
Hofman

Botty

Schmitz
Cerboni

Kallio

Lesceux
Mihovski
Liegeois

van Herreweghe
Bian

Riedl

Beume
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Voornaam
Gregory
Eric

Ivo

Arjan
Joeri

llja
Jimmy
Mathieu
Joris

Eric

Tom
Stefan
Teddy
Sebastian
Vincent
Anssi
Marc
Mike

Ami
Laurent
Thomas
Thijs
Michael
Grégory
Christian
Valerio
Juha
Jonathan
Tsvetomir
Boris
Nathan
Pierre Yves
Martin
Benjamin

Woonplaats / Land Motor

Belgié Yamaha
Belgié Yamaha
Zwitserland Yamaha
Bruchem Yamaha
Belgié Kawasaki
Smilde Yamaha
Belgié Suzuki
Frankrijk Yamaha
Frankrijk Yamaha
Zieuwent Yamaha
Belgié Yamaha
Duitsland Triumph
Frankrijk Kawasaki
Duitsland Yamaha
Belgié

Finland Kawasaki
Belgié Yamaha
Belgié Yamaha
Breda Suzuki
Belgié Kawasaki
Duitsland Yamaha
Borculo Yamaha
Nieuwegein Kawasaki
Belgié Yamaha
Duitsland Yamaha
Belgié Yamaha
Finland Suzuki
Belgié Yamaha
Bulgarije Kawasaki
Belgié Kawasaki
Belgié Honda
Frankrijk Yamaha
Duitsland Yamaha
Duitsland Yamaha

Team

Moto Mader Motorsport
D’n Dravert

Performance Racing Achterhoek

MGZ Montage

Gesslpower Remus Racing Team
Team Bresson Competition
Team Schleizer Dreieck

Team Hissikeskus

Texas Racing Team
NIWA racing

Schleizer Dreieck
Peeters Racing
Block Racing Team

LSE Racing

Markka Racing
113 Racing
Troyan Motorsport

Racing Team Nathan

DB Michelin Road Racing Team
Murtanio Racing

TGRT Racing Team



RIDERSLIST

ONK - BK Sidecars
Rijnummer Achternaam

1

2

3

6

11

12

17

21

22

39

69

e

85

87

89

96

106

114

521

Streuer
Daalhuizen
Endeveld
Remmé
Driesen
Seret
Weekers
Moes

Klok
Garretsen
Smits
Verbrugge
Bertrand
Faist
Crowe
Crowe
Talens
Wiegers
Pierard
Pierard

De Muynck
Roegiers
Reeves
Wilkes
Kranenburg
van Middegaal
Vermeule
de Vries

Van Wynsberghe

Vromant
Croft
Hegwer
Carré
Lelubez
Dejonghe
Couillard
Leglise
Olliger,

Voornaam
Bennie
Gerard
Kees
Jeroen
Jef
Sebastian
Rogier
Remco
Jorden
Gerrit
John
Gunter
Hugues
Wolfgang
Ryan
Callum
Hilbert
Werner
Cedric
Arnaud
Alain
Kenny
Tim

Mark
Wiggert
Jermaine
Wout
Hans
Ronny
Jeffrey
Phillip
Bernd
Nicolas
Freddy
Aymeric
Marlene
Paul
Maxiime

HAMOVE ROADRACES 2018

Woonplaats / Land Motor

Grolloo
Grolloo
Belgié
Geldrop
Harskamp
Mierlo
Belgié

Isle of Man
Assen
Belgié
Belgié
Engeland
Nieuwveen
Heinkenszand
Belgié
Engeland
Frankrijk
Frankrijk

Frankrijk

LCR Suzuki
Adolf RS01
Ireson HondaF2
Windle
Yamaha

RCN Yamaha
RCN Yamaha
HCR Triumph
LCR Yamaha
Yamaha

LCR Suzuki
LCR

RCN Yamaha
RSR Yamaha

BMW Sidecar

RCN Yamaha F1

Honda

DRVR Yamaha

Team

Drugsadvies Sidecarshop racing

Sigmacontrol Team Weekers
Klok Bosbouw Transp.

B Schepens bv grond en infrawerken

Northern fuels Itd / Hudspeth flooring

Talens-Racing

Munks Racing
Carl Cox Motorsport
Team Kranenburg

Delmeco

DRVR



RIDERSLIST HAMOVE ROADRACES 2018

2-stroke

Rijnummer Achternaam  Voornaam Woonplaats /Land Motor Klasse

1 Scholten Erik Tubbergen Yamaha YZR500 replica 500cc

2 Rike Gerard Alphen Yamaha 500cc

5 Elschner Uwe Duitsland Roll Yamaha 500cc

11 ten Tije Guus Haaksbergen Wilddam-Yamaha 500cc

17 de Ruiter Henk Lunteren Honda RS 125cc

24 Rodink Tasia Noordscheschut Honda 125cc

28 Ritzer Marcel Wehl Suzuki RGV 250cc 1995
29 Vromant Jeffrey Belgié Suzuki 250cc 1989
33 Peers-Jones Richard Engeland Yamaha TZ350 500cc 1980
34 Edwards Huw Engeland DRS Rotax 250cc 1984
38 Vanmaekelbergh Patrick Belgié Yamaha TZ 250cc 1992
41 Notton Luke Engeland Harris TZ 350 500cc 1979
49 Guyomard Mickael Frankrijk Honda RS 125cc 1990
50 Wassink Tonny Hengelo Honda RS 250cc 2002
51 Blokzijl Erik Klijndijk Kawasaki KR1S 250cc 1989
55 van den Bosch  Christ Kruisland Yamaha 125cc 1995
63 Sala Ernie Westendorp Yamaha TZ 350 500cc 1977
66 Vanmaekelbergh Pascal Belgié Yamaha 250cc 1971
68 van Tol Edwin Schalkhaar Suzuki RG500 Special 500cc 1985
79 Bekker Gerrit Barsingerhorn Yamaha 250cc 1979
93 Grob Raymond Hilversum Honda 125cc 1997
94 Hofman Michael Nieuwegein Honda 125cc 2001
97 Belder Luuk Barendrecht Yamaha 250cc 2001
155 van de Belt Gertjan Delft Yamaha 250cc 2001

158 Pleijter Egbert Doornspijk Honda RS125 125cc 1987



RIDERSLIST

NK Classics - IHRO
Rijnummer Achternaam

O ~NOUTWN

12

15
16
18
21
25
28
31
37
39
42
45
49
50
55
56
57
61
70
77
88
99
113
114
117
131
177

Brom

van Gool
van Dijk
Pasop

van Teulingen
Siertsema
Nebbeling
Molenaar
van der Starre
Poot
Vreugdenhil
Boon
Bakker
Laveyne
Stutz
Notton
Neumair
Koning
Smids

de Wit

den Boer
Douma
Hagen
Groot
Scrivener
Parrott

van Aken
Huijgen
Webber
Brouwer
Hape
Vreugdenhil
Tilmann
Wisniowski
Van Waerbeke

HAMOVE ROADRACES 2018

Voornaam
Gerard
Guust
Lex

Roel

Rob

Alex
Henk
Leo
Hans
Leo
Geoffrey
Gerrit
Jan Frank
Bram
Hans-Georg
Luke
Reinhard
Jan

Leo
Hans
Jaap Jan
Sietze
Ernst
Ton

Jack
Steve
Mike
Andre
David
Jan
Renate
Leopold
Runck
Oldrich
Tom

Woonplaats / Land
Beekbergen
Bunnik
Zaandam
Kampen
Schagen

Nuis

Delft

Didam

Terborg
Capelle aan den ljssel
s-Gravenzande
Hilversum
Midwolda
Keiem
Duitsland
Engeland
Duitsland
Lelystad
Amsterdam
Bergen op Zoom
Brouwershaven
Kuinre

t Veld

Bergen
Engeland
Engeland
Mijdrecht
Barendrecht
Engeland
Sinderen
Duitsland
Naaldwijk
Duitsland
Belgié

Belgié

Motor

Honda CB500
Norton Manx
Suzuki TR500 Seeley
Triumph Bandit 500
Honda Drixton
Ducati 500cc
Honda

Kawasaki H1IR
Suzuki T 500
Seeley G50

Jawa DT500
Honda

ABSAF

Ducati

Petty Norton Manx
Seeley G50

Tickle T5

ABSAF

Moto Morini

Konig

BMW 500

Jawa

Honda

Tickle Norton Manx
Aermacchi

Drixton Honda
Bultaco TSS 350
Honda CB350 K4
Petty Manx Norton
Seeley BSA
Drixton Honda CB450
Jawa DT500

Seeley Matchless G50 MK3

Yamaha td3
Dean Yamaha

Team
Vesper Steel Products

Gilex Classics
Startrick Tuning Terborg
HN Motoren Delft

StartTrick-Terborg
Startrick Tuning

Vesper Steel Concept

MSC Schotten

Tovami
CMS
Blaauboer Engineering

Albury Care
Bultaco a "GO-GO"

Team Tortoise
Oma Racing
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Camathias Cup

Rijnummer Achternaam Voornaam Land Motor

10 Saunders Wally Isle of Man BMW MRE
Dowty Bob Engeland

11 Nickels Chris Engeland Komnik Mark 3 P3
Salter Debbie Engeland

13 Jonker Hendrik Nederland Moto Guzzi P3
Sirrell Rebecca Engeland

14 van Rhenen Paul Nederland Triumph Trident P2
van Rhenen Tamara Nederland

16 Phethean Barry Engeland BMW Busch Replica P2
Detournay Nancy Belgié

17 Walters Keith Engeland Honda Windle P3
Wright Simon Engeland

21 Pouwels Richard Nederland Harley Davidson XR P3
van Loon-Pouwels Kim Nederland

22 Christian Juan Engeland Norton Commando P2
Parisch Julie Engeland

23 Biggs Vince Engeland Busch BMW P3
Bar Sebastien Belgié

25 Goodall Michael Engeland Hillman IMP P3
Goodall Graig Engeland

32 Williams Kerry Engeland Honda BLR P2
Willaims Jennifer Engeland

36 Braas Anja Nederland Triumph T140 P2
Bouman Diana Nederland

39 Salter lan Engeland Norton Commando P2
van Berckel Simone Nederland

46 Nourish Andy Engeland Weslake Nourish P3
Leeflang Michiel Nederland

48 Beens Jan Nederland Norton Atlas P2
Goudzwaard Marcel Nederland

51 Bouman Kobus Nederland Weslake MRE P3
Klinker Nicolai Nederland

53 Faulkner Clive Engeland IMP MRE P3
Robson Brian Engeland

55 Klatte Ella Nederland Triumph RdT Kneeler P2
Vernooij Stef Nederland

56 Vemeulen Marvin Nederland Triumph T140 P2
Hahn Jouk Nederland

59 Maibom Philipp Duitsland Wenden BMW P3
Stuckstedte Thomas Duitsland

62 Schoonderbeek Robert Nederland Triumph Trident P2
van den Bor Marja Nederland

66 Noel Bruno Frankrijk BMW MR Equipe P3
Sachhettini Germain Frankrijk

72 Reichmuth Guido Zwitserland Ducati MRE P3
Reichmuth Zitta Zwitserland

77 Hodgkins Bill Engeland Triumph Trident P2
Vloemans Bert Belgié

99 Holden David Engeland Yamaha MRE P2
Hanns Krishna Engeland

111 Jagusinski Pascal Frankrijk BMW MR Equipe P2
DeTounay Nash Belgié

Klassenverdeling:
P2: <750 cc
P3: > 750 cc



